
~ E S K Ý 
, 

G R A D U A L M E Š N f z p Ě v y 
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Přehledná tabulka pětadvaceti melodií /cfs/ pro více jak 410 

liturgických příležitostí, sestavená dle četností jejich užití 

Cfs Název: 
92 Miluj Pána Boha svého 
74 Zavítej k nám, Duchu 
69 Radujme se vždy 
43 Ježíši, chleba 

113 Zpívejte, všichni •••••••• 
44 Jezu Kriste, štědrý 
36 Soudce všeho sv-ěta 
82 Pane Ježíši Kriste 
70 Mocný všech věcí 
89 Pánu všichni prozpěvujte. 
37 ~achov~j nás 
94 O spasitelná 
34 Kristus příklad pokory 
2 K chvále Pána Boha 

31 Ach, m~j nejsladší ••••••• 
78 Sluší se vždy chváliti 
84 Všemohoucí Stvořiteli 
72 Otče náš, milý Pane 
77 Chvalte Hospodina 

100 Vzbu~ nás, Pane •••••••••• 
9 Jakož o tom proroci 

10 Poslán jest od Boha 
114 svaté Trojici jasné 

54 Chval slavného jazyk 
151 Bože, chválíme tebe 

celkem: použito: 
47 krát 
43 
39 

90 příležitostí 
129 

28 157 
26 •••••••••••• 183 • • • • • • • • • • • • 
25 208 
22 230 
21 251 
18 269 
18 ••••••.••••• 287 . . . . . . . . . . . . 
16 303 
15 318 
14 332 
10 342 
11 ••••.••..... 353 • • • • • • • • • • • • 
10 363 

9 372 
8 380 
8 388 
8 •••••••••••• )96 •••••••••••• 
5 401 < ~ • ' ' ' ••• ' • 

5 406 
4 410 
často - při výstavu NSO 
příležitostně - při dílru.činění 

.-.-.-.-.-. 

Upozornění k dodaným harmonizacím 
••••••••••••••••••••••••••••••••• 

tónina: 
e-moll 
mixolyd. 
a-moll 
G-Dur 
F-Dur 
G-Dur 
dórská 
F-Dur 
G-Dur 
G-Dur 
F-Dur 
D-Dur 
frygická 
D-Dur 
G-Dur 
e-moll 
G-Dur , , 
dorska 
e-moll 
D-Dur 
F-Dur 
D-Dur 
D-Dur 
frygická 
F-Dur 

Písně č. 77 
píseň 94 

a 92 jsou transponované o malou tercii níž - do e - moll; 
je transponovaná do D - Dur, 

píseň 151 
píseň 69 

píseň 44 

je transponovaná do F - Dur, 
je harmonizovaná jakq d - moll /bez přihlédnutí 

k dorskému charakteru/, 
je naopak transponovaná výš - do G - Dur, protože , . 
v tonině F - Dur zní "utopeně". 

Předpokládám~ že tato tabulka m~že napomoci racionálnímu studiu 
potřebných písní z ČGR 

Bohuslav Korejs 




















